El pasador de anclaje FM-753 CRACK 3DG es
un sistema de fijación mediante expansión para
cargas pesadas sobre hormigón fisurado y no
fisurado, para la transferencia de cargas sísmicas
(C1 y C2) en interiores o exteriores.
Características
Materia
Acero templado (clase 9.8)

de anclaje
estándar
[mm]
Profundidad
de anclaje
reducida
Ctd.
por
caja
75350B0807500
FM-753
CRACK
3DG
M8x75 C1 10 24 9 8x70 8x56 48 34 100
75350B0809000 M8x90 C1 25 39 9 8x70 8x56 48 34 100
75350B1009000 M10x90 C1/C2 10 30 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1010500 M10x105 C1/C2 25 45 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1011500 M10x115 C1/C2 35 55 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1013500 M10x135 C1/C2 55 75 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1015500 M10x155 C1/C2 75 95 12 10x80 10x60 60 40 50
75350B1211000 M12x110 C1/C2 10 30 14 12x100 12x80 72 52 50
75350B1212000 M12x120 C1/C2 20 40 14 12x100 12x80 72 52 50
75350B1214500 M12x145 C1/C2 45 65 14 12x100 12x80 72 52 25
75350B1220000 M12x200 C1/C2 100 120 14 12x100 12x80 72 52 25
75350B1615000 M16x150 C1/C2 30 50 18 16x115 16x95 86 66 20
75350B1622000 M16x220 C1/C2 100 120 18 16x115 16x95 86 66 15
Noticia Técnica
FM-753 CRACK 3DG
Pasador de anclaje sísmico